KISLIK BUGDAY ISLAHI KURSU UYGULAMALI EGiTiM PROGRAMI

PROGRAM SORUMLUSU: Dr.Emin DONMEZ Tel:05367245508  Dr.Ayten SALANTUR  Tel: 05364726688
UYGULAMA KONUSU SURESI BASLAMA TARIHI BiTiS TARIHI EGTGIMIN EGITIMI VERECEKLER

Sira YAPILACAGI YER
No
1
Doubled Haploid Calismalari 8 giin 16 Mayis 23 Mayis TARM-Ankara Selami YAZARDr.
Basaklanma gozlemleri-(Ekmeklik- Emin DONMEZDr.
makarnalik bugday) Ayten SALANTUR
1.2 . . o - .
Besi yeri Hazirligi, basak segimi ve 4 gln 16 Mayis 011 19 Mayis 011
anther alimi
1.1 . .. .
Basaklanma ve diger morfolojik 4 gln 20 Mayis 011 23 Mayis 011
gozlemler-(Ekmeklik- makarnahk)
2
MELEZLEME 5 giin 23 Mayis 011 27 Mayis 2011 TARM-Ankara Selami YAZARDr.
Emin DONMEZDr.
Ayten SALANTUR
2.1 o .
MELEZLEME ve Ebeveyn Segimi 2 gln 23 Mayis 011 24 Mayis 011
2.2 .
Tarlada Melezleme 3 gln 25 Mayis 011 27 Mayis 011
3 ELIT-ORJINAL URETIM SiSTEMi 5 giin 6 Haziran 2011 11 Haziran 2011 | TARM-Ankara Selami YAZARDr.
Emin DONMEZDr.
Ayten SALANTUR
3.1 N . . . . .
Elit Uretim Sistemi 3 gln 6 Haziran 011 8 Haziran 011
Orijinal Uretim Sistemi 2 gln 9 Haziran 011 11 Haziran 011
4 . .
SELEKSIYON- DOUBLED HAPLOID 7 giin 11 Temmuz 2011 17 Temmuz TARM-Ankara Selami YAZARDr.
CALISMALARI 2011 Emin DONMEZDr.
Ayten SALANTUR
4.1

Go6zlem Bahgelerinde Seleksiyon 1 gln 11 Temmuz 011 11 Temmuz 011



4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2

6.3

7.1

Hastalik G6zlem Bahgelerinde
Seleksiyon

Verim Denemelerinde Seleksiyon

Rejenerasyon ortami hazirligi ve kallus-
embriyoid nakli

HASAT VE HARMANDOUBLED
HAPLOID CALISMALARI

Tek Sira Hasat ve Harmani
Verim Denemelerinin Hasadi

Koklendirme ortam hazirligi ve Bitkicik
Nakli

SONUGLARIN ANALiZi VE
DEGERLENDiRILMESi

On Verim Denemeleri
Verim Denemeleri
Bolge Verim Denemeleri

KALITE ANALIZLERI VE
TANESELEKSIYONUDOUBLED
HAPLOID CALISMALARI

Kalite Analizleri
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10

TARM: Tarla Bitkileri Merkez Arastirma Enstitusu

Tane Seleksiyonu

Kolcisin uygulamasi ve saksiya bitki

nakli

EKiM HAZIRLIKLARI

Tohum Hazirliklari

Tarla hazirhklari
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Markirlarin Kullaniilmasi
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